  ?  様

震度5強以上の地震が発生した事を想定した安否確認の訓練を以下の日程で行いますので、ご参加とご協力を
お願い申し上げます。
１）訓練実施の日時：1月23日（日曜日） 午前10時
２）訓練の内容：既にお渡ししている安否確認カード（黄色のA4判の物）を訓練の当日、午前10時までにご自宅の
  門の扉等、外部から確認出来る所に掲げて置いてください。班長が、午前10時から、順次ご訪問し、①安否確認カ‑ドの
      掲載の有無、②救助が必要になった場合の連絡の方法、③ご自宅を離れて別な住まいにに避難する場合の連絡の方法
  についてご説明させて頂きます。
この訓練に関してご質問等ございましたら、下の担当委員までご連絡ください。

固 定 携 帯
◎林  英一
前田 忠昭
前田 敏江

注）◎：ブロック長

氏 名 住 所 メールアドレス

 地域支え合い活動委員会の担当委員 （4，5ブロックの場合）

災害時の要援護者の方々に対する安否確認の訓練実施のお知らせ
緑園６丁目自治会

災害時要援護者地域支え合い活動委員会

電 話

令和4（2022）年1月15日

≪添付資料３－５≫